
 
 

A Lagets hemmamatcher 
Lagåtagande Ungdomslag 

 
 

Minst 5 st publikvärdar behövs 
 

• Spelaringång /kansliet 

• ICE 

• Entrédörrar (Dörr vid bortre läktare, främre läktare, bredvid 
entré/kiosk) 

 
Alla skall visa sin biljett/ledarkort/sponsorkort/spelarkort och alla ska 
gå via kassan. Undantag för dem som befinner sig på ICE och redan 
löst sin biljett i kassan. Krav dock på att de måste visa biljett. 
Anledningen till detta är att vi har kontroll på hur många som 
befinner sig i hallen.  
Endast funktionärer kan använda spelaringången vid kansliet och 
man ska visa upp badge vid passage. Krav är även att man är 
funktionär vid matchen, att man brukar sitta i sekretariatet annars är 
inte giltigt, då behöver man gå via kassan (kostnadsfritt) De som har 
en sekretariatsjacka kan passera vid spelaringången.  
 
ESKs medlemmar går in gratis mot uppvisande av medlemskort.  
 
1 timme och 15 minuter innan kassan öppnar ska publikvärdar vara 
på sina platser med gul väst. En publikvärd står utanför entrén och 
kontrollerar medhavda väskor under första perioden. Det är gästen 
själv som visar innehållet i väskan. Publikvärden får aldrig stoppa ner 
händer i fickor eller väskor. Nolltolerans på alkohol som de får lämna 
ifrån sig, eller om någon har med stickvapen, bengaliska eldar, 



smällare och liknande. Om någon vägrar medverka till kontroll så har 
vi rätt att neka inträde. 
 
På grund av nya hårdare säkerhetsregler från Svenska 
Ishockeyförbundet och HockeyEttan får ingen vistas i korridoren två 
timmar innan match. Det är därför även publikvärdarnas ansvar att 
se till att det endast är lagen, domare och funktionärer som finns där. 
Lag som har träning måste gå runt och in från parkeringen. Om något 
lag har träning i Bahcohallen mindre tid än två timmar före nedsläpp 
måste laget gå ut via sekretariaet och gå runt hallen.  
 
Detta är inget vi kan påverka utan vi är tvungna att följa dessa nya 
regler. Kontroller och besiktningar genomförs av SIF med jämna 
mellanrum och om det finns obehöriga i korridoren kommer vi att få 
böter.  
 
Det ingår även i publikvärdarnas åtagande att grovstäda läktaren 
efter matchen. Vi måste även se till så att alla lämna lokalen och 
ingen dröjer sig kvar.  
 
Om flaggor och gatupratare står utanför entrén ska dessa ställas in i 
utrymmet mellan kassorna.  


